UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng   năm 2022
V/v tiếp và làm việc với Trường

Đại học Ubon Ratchathani Rajabhat,

Thái Lan

                        Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 764/SNGV-LS-NVNONN

ngày 22 tháng 7 năm 2022 về việc tiếp và làm việc với Trường Đại học Ubon

Ratchathani Rajabhat, Thái Lan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến:

1. Chấp thuận cho Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp tiếp và làm việc với

đoàn Trường Đại học Ubon Ratchathani Rajabhat, Thái Lan theo đề nghị của Sở

Ngoại vụ tại văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

Thành phần đoàn: 08 người do ông PHASSAKON NUNTAPANICH,

Chủ tịch Mạng lưới LMB PHEIN, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Ubon

Ratchathani Rajabhat làm Trưởng đoàn (Danh sách đoàn kèm theo).

Nội dung: Trao đổi kế hoạch hợp tác và dự kiến ký kết biên bản ghi nhớ

với Trường Điều dưỡng của Đại học Ubon Ratchathani Rajabhat; Trao đổi kế

hoạch hoạt động sắp tới của Mạng lưới y tế công cộng các viện trường khu vực

hạ lưu sông Mekong (LMB PHEIN).

Thời gian: từ ngày 10/8/2022 đến ngày 11/8/2022.

Địa điểm: tại Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp.

2. Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với

các ngành liên quan tiếp, làm việc với đoàn theo nội dung cho phép, đảm bảo

các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 đúng quy định. Sau khi kết thúc,

báo cáo kết quả về Uỷ ban nhân dân Tỉnh (qua Sở Ngoại vụ, đồng gửi Công an

Tỉnh 01 bản), chậm nhất sau 05 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh, BCH Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

DANH SÁCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

UBON RATCHATHANI RAJABHAT, THÁI LAN
 (Kèm theo Công văn số            /UBND-KT ngày       tháng      năm 2022

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Số

Hộ chiếu

Ghi chú

1
Ông PHASSAKON

NUNTAPANICH

Chủ tịch Mạng lưới

PHEIN; Phó Hiệu trưởng

Trường Đại học Ubon

Ratchathani Rajabhat

OF1162911

Quốc

tịch

Thái

Lan

2
Bà INTANIN

CHUEABOONCHAI

Trưởng khoa, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AB3303509

3 Bà JARIYA KITTIYAWAN

Phó khoa, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AC3375760

4 Bà DARUNEE JAISAWANG

Phó khoa, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AA9985047

5 Bà WARATIP KANKARN

Giảng viên, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AA9972078

6 Bà PITCHAYA SILAWONG

Giảng viên, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AC3360701

7
Bà PHITCHAPHORN

YUENYONG

Giảng viên, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AC3346840

8 Ông AKOM CHUEABOONCHAI

Giảng viên, Trường Điều

dưỡng thuộc Trường Đại

học Ubon Ratchathani

Rajabhat

AB3309685

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T11:01:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:51:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!